
Важи за возила од 01.01.2023

МОДЕЛ ОПРЕМА
Број на 

седишта
ГОРИВО

ЗАПРЕМИНА 

НА МОТОР

(ccm) 

СИНА НА 

БЕНЗИСКИ 

МОТОР

(KS)

СИЛА НА 

ЕЛЕКТРИЧЕ

Н МОТОР   

(KS)

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD PREMIUM 5 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD IMPRESSION 5 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE 5 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE LUXURY 5 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD PREMIUM 6 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD IMPRESSION 6 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE 6 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE LUXURY 6 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD PREMIUM 7 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD IMPRESSION 7 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE 7 бензин 1,598 180 60

SANTA FE HEV 1,6 T-GDI GLS 4WD ULTIMATE LUXURY 7 бензин 1,598 180 60

СТАНДАРДНА ОПРЕМА PREMIUM:

SHIFT BY WIRE (менувач на копче) Кожни седишта Дигитална инструмент табла

Избор на стил на возење Греење на предни и задни седишта Мултимедиа систем со 10,25" LCD екран осетлив на допир

Менувач поставен на волан Вентилација на предни седишта Навигација

ABS (Anti Lock Brake System) Ел.подесиви предни седишта KRELL аудио систем со 6 звучници и дополнително појачало

ESC (Electronic Stability Control) Ел.лумбардно подесување на возачко седиште Централен звучник назад

DBC (Downhil Brake Control) Кожен волан Bluetooth поврзување и гласовни команди

HAC (Hill Assist Control) Ел.загреван волан Команди за радио на волан

TSA (Trailer Stability Control) Подесување на волан по висина и длабочина Двозонска автоматска клима уред

BVM (Blind-Spot View Monitor) Горниот дел на инструмент таблата обложен со кожа Отвори за клима за задните седишта

(Детекција на возило во мртов агол) Задна деллива клупа 60/40 Отвори за клима за трет ред седишта

BCA (Blind-Spot Collision Avoidance Assist) Двата дела на задната клупа подесиви напред/назад Автоматско одмаглување на предна шофершајбна

(Автоматско сопирање доколку има возило во мртов агол) Централен наслон за рака на задната клупа со држач Електрохроматски самозатемнуван ретровизор

RCCA (Rear Cross-Traffic Collision-Avoidance Assist) за чаши Сензор за дожд

(Детекција на возиоло при излегување од паркинг) Преклопување на задните седишта на копче Заден спојлер со LED светло

SEA (Safe Exit Assist) ISOFIX за детско седиште Централно заклучување на вратите

(Систем кој спречува отварање на задна врата доколу има возило) Задни воздушни перници Отклучување/заклучување на возилото и палење на 

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian/Cycle) Предни и странични воздушни перници копче - SMART KEY со Start/Stop 

(Систем за детекција и спречување на преден судар при мали брзини) Странични воздушни завеси Ел.заклучување на задните врати

FCA-JX (Junction Turning Forward Collision Avoidance) Retrovizori sa električnim pomeranjem i preklapanjem Аларм

(Предупредување и автоматско кочење при вртење лево на раскрсница) Ел.подесиви и преклопливи странични ретровизори Предни и задни паркинг сензори

LKA (Lane Keep Assist ) Греење на странични ретровизори Безжичен полнач за телефон

(Систем за следење на коловозна лента) Странични индикатори во ретровизорите Покрив обложен со велур

LFA (Lane Following Assist ) Светла на долниот дел од страничните ретровизори 12V приклучок напред и во багажник

(Автоматско држење на возило на средина на коловозна лента) Ел. предни и задни прозори USB полнач напред

SCC (Navigation-based Smart Cruise Control) Автоматско отварање/затварање на прозорите USB полнач во централна конзола

(Автоматско одржување и корегирање на брзината на движење Предна шофершајбна и странични стакла со UV заштита USB полнач за трет ред седишта

согласно ограничувањата на патот и GPS) Подобрена звучна изолација на предна шофершајбна Предни штитници за сонце

HDA (Highway Driving Assist) Ламинирана предна шофершајбна Странични столбови обложени со платно

(Автоматско одржување на растојание на возило на пат) Задни затемнети стакла Амбиентално светло во кабина 

ISLW (Inteligent Speed Limit Warning) Ролетни за затемнување на задните странични стакла Горна конзола со остава за очила

(Систем за препознавање на сообраќајни знаци за ограничување на брзината)Надолжни кровни носачи Осветлени огледала за возач и совозач

SVM (Surround View Monitor) Предна црна решетка со темен хром Хромирани рачни на вратите од внатре

(HD камера за 360 степени приказ на возило) Преден и заден браник со хром облога Метални странични прагови на вратите

MSLA (Manual Speed Limit Assist) Хромирани лајсни на вратите Велур под во багажник

(СИстем за ограничување на брзина) Хромирани лајсни на браниците Сензор за ниво на течност за брисачи

TPMS (Tire Pressure Monitoring System) Хромирани рачки на вратите Куки и мрежа за багажник

(Систем за контрола на притисок во гуми) Лакови над тркалата во црна боја ROLO прекривка за багажник

DAW (Driver Attention Warning) Хромирани лајсни на долниот дел од вратите Припрема за влечна кука

(Систем за следење на будност на возач) LED предна светлосна група Алуминиусми фелни 7,5J x 19"

Ел.рачна сопирачка LED задна светлосна група Continental гуми 235/55 R19

Stop & Go систем Автоматко палење на светла Мало резервно тркало

IMPRESSION ПОВЕЌЕ ОД PREMIUM :

PCA (Reverse Parking Collision Avoidance Assist) Bi-LED предни светла Штитници за сонце обложени со кожа (SUEDE)

(Детекција на препрека и автоматско кочење при возење наназад) Меморија на возачкото седиште A, B i C столбови обложени со кожа (SUEDE)

RSPA (Remote Smart Parking Assist) Ел.лумбардно подесување на совозачко седиште A/C 220V инвертер во багажник

(Придвижување напред/назад на возилото на паркинг со далечинско) Ел.подесување на долен дел од седиште кај возач Покрив обложен со кожа (SUEDE)

Автоматска нивелација на возилото позади при поголем товар

UlTIMATE ПОВЕЌЕ ОД IMPRESSION:

RCCA (Rear Cross-Traffic Collision-Avoidance Assist) Head-Up екран 8,5" на шофершајбна Ел.затварање на 5та врата

(Детекција на препрека и возило при возење наназад) Горна конзола со дршжач за очила 

ULTIMATE LUXURY ПОВЕЌЕ ОД ULTIMATE :

Седишта обложени со NAPPA кожа Централна конзола обложена со алуминиум Долниот дел од вратата без облоги во боја на каросеријата

Цените се изразени во Евра, а плаќањето се врши во денари по курс 1EUR=61.8денари.

ПРОИЗВЕДУВАЧОТ И ПРОДАВАЧОТ ГО ЗАДРЖУВААТ ПРАВОТО БЕЗ ПРЕДХОДНА НАЈАВА ДА ЈА ПРОМЕНАТ ЦЕНАТА И СПЕЦИФИКАЦИЈАТА НА ВОЗИЛАТА

230 65,900автоматски 6А/Т

230 65,900

230 60,800

230 62,900автоматски 6А/Т

Металик боја  -White Cream и Glacier White - не е опција за нова нарачка, Lagoon Blue, Typhon 

Silver, Taiga Brown, Rain Forest, Abbys Black, Magnetic Force
вклучена во цената

автоматски 6А/Т

автоматски 6А/Т

автоматски 6А/Т

230 65,200

230 60,800

230 62,900

230 65,200

автоматски 6А/Т

автоматски 6А/Т

автоматски 6А/Т

230 62,000

230 64,300

230 64,900автоматски 6A/T

автоматски 6A/T

автоматски 6A/T

ВКУПНА СИЛА

(KS)

ЦЕНА СО ДМВ И ДДВ

EUR

230 60,000

МЕНУВАЧ

автоматски 6A/T



Прегиб (напред/назад) 945 / 1.075
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Тип Серво управувач со запчеста летва

Вкупно завртување на волан 2.5

Капацитет на багажник            VDA l 634 - 1.704

Најмал полукруг на вртење m 5.7

Гуми и фелни
Димензија на фелни 7.5J x 19.5

Димензија на гуми 235/55 R19

Вкупна должина

mm

4,785

Вкупна ширина 1,900

Најмала висина од земја 176
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Простор за нозе (напред/назад)

mm

1.052/1.035

Простор за глава (напред/назад) 1.016/990

Простор за глава (напред/назад) - панорамски покрив 1.003/958
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Простор за рамена (напред/назад) 1.500/1.480

Простор за надколеница (напред/назад) 1.460/1.430

Вкупна висина (со кровни носачи) 1,710

Меѓуоскино растојание 2,765
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Најголема брзина km/h 187

Забрзување0 - 100 km / h s 9.1
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О

Р
И

В
О

Тип на гориво Безоловен бензин

Потрошувачка на гориво и емисија на CO2

комбинирана WLTP 6.9 - 7.6

комбинирана WLTP 157 - 172

Капацитет на резервоар за гориво l 67

Тип на менувач 6 AT

Погон 4WD
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Маса на празно возило

kg

1.796~1.980

Вкупна дозволена маса на возило 2,530

Дозволена маса на приколка со кочници 1,650

Дозволена маса на приколка без кочници 750
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Тип синхрон мотор со постојан магнет

Максимална сила kW/ks 44,2/60
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Максимална вкупна сила kW / ks 169/ 230

Максимален вртежен момент Nm 265

Б
А
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Е

Р
И

Ј
А

Тип lithium-ion polymer

Капацитет kWh 1.49

Напон V 270

mm 75,6 x 89

Степен на компресија 10,5 : 1

Најголема сила / Број на вртежи kW / KS 132 / 180

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI SANTA FE Hybrid

М
О

Т
О

Р

Комерцијална ознака 1.6 T-GDI 

Тип линиски 4 цилинди

Запремина на мотор cm
3 1,598

Пречник на од на клипови

Најголем обртен момент / Број на вртежи Nm 265 / 1.500 - 4.500


